
             I.E N° 65058 LOS LIBERTADORES DE AMERICA 
 

 

LISTA DE LOS ESTUDIANTES DEL NIVEL SECUNDARIA QUE OCUPAN 

EL CARGO DE POLICÍAS O FISCALES AMBIENTALES– 2023 QUE 

SERAN LA BRIGADA ECOLOGICA. 
1. LUKE VILLACORTA NICK 1 A 
2. DOLORES GONSALEZ JUAN 1 A 
3. JACOBO ASPAJO GEANFRANCO 1 B 
4. SANZ LÓPEZ ÁNGEL 1 B 
5. TELLO SALAS ANDRÉ 1 C 
6. DÍAZ VELA BRIGIDA 1 C 
7. PILCO TAMANI ANGELO 1 D 
8. TUANAMA VÁSQUEZ KEISI 1 D 
9. PÉREZ TANANTA LANWERNY 1 E 
10. DEL CASTILLO TUANAMA TREYSI 2 A 
11. SANTILLAN CABIÑO FÁTIMA 2 A 
12. VELA RAMÍREZ RITA 2 B 
13. ABISRROR MORALES ABIGAIL 2 C 
14. ROJAS ROMERO BLANCA 2 C 
15. SÁNCHEZ RIVERA MAITE 2 D 
16. PEZO LÓPEZ PAULO 2 D 
17. PIZANGO SATALAYA SAMAI 2 E 
18. TANGOA MACUYAMA PIERRE 2 E 
19. TOMAS VELA ALEXANDER 3 A 
20. SIFUENTES MENDOZA LUZ 3 B 
21. TORIBIO VARGAS DAN 3 C 
22. CARDENAS SÁNCHEZ ULISES 3 D 
23. FLORES CURINUQUI WALTER 3 D 
24. RENGIFO LINO DICK 3 E 
25. GALÁN FLORES CRISTIAN 3 E 
26. PACAYA YOSELYN 4 A 
27. ORTEGA ESPINOZA LUZ 4 A 
28. INUMA SILVANO GEAMI 4 B 
29. ALTAMIRANO AYMARA VÍCTOR 4 B 
30. HUAMAN GALÁN MARNIE 4 C 
31. PEZO VILLA BRENDA 4 D 
32. ROJAS ROMERO CLAUDIA 5 A 
33. MORALES TORRES VÍCTOR 5 B 
34. TANGOA ALZAMORA ANDERSON 5 B 
35. CAMONES MOZOMBITE ALEINE 5 C 
36. ESPINOZA TORREJON JIMENA 5 C 

37. ARENAS RENGIFO TANIA 5 D 



 

             I.E N° 65058 LOS LIBERTADORES DE AMERICA 
 

 

 

ÁREAS DESIGNADAS PARA EL RECOJO DE BOTELLAS A CARGO DE 

LAS BRIGADAS ECOLÓGICAS - 2023 

 
 
PARA LOS DÍAS MARTES Y JUEVES (5:40 – 5:50 pm) 

PABELLÓN A (primer piso) 

1. LUKE VILLACORTA NICK 1 A 

2. DOLORES GONSALEZ JUAN 1 A 

3. JACOBO ASPAJO GEANFRANCO 1 B 

4. SANZ LÓPEZ ÁNGEL 1 B 

PABELLÓN A (segundo piso) 

5. TELLO SALAS ANDRÉ 1 C 

6. DÍAZ VELA BRIGIDA 1 C 

7. PILCO TAMANI ANGELO 1 D 

8. TUANAMA VÁSQUEZ KEISI 1 D 

PABELLÓN B (primer piso) 

9. CANALES ROLIN JONAS JAVIER 1 E 

10.SANCHEZ VARGAS YUBER LUIS 1 E 

11. DEL CASTILLO TUANAMA TREYSI 2 A 

12. SANTILLAN CABIÑO FÁTIMA 2 A 

CAMPO DE FÚTBOL Y KIOSKOS 

13. VELA RAMÍREZ RITA 2 B 

14. TAPULLIMA INUMA MOLI 2 B 

LOZAS DEPORTIVAS, LABORATORIO Y OFICINAS 

15. ABISRROR MORALES ABIGAIL 2 C 

16. ROJAS ROMERO BLANCA 2 C 

PABELLÓN B (segundo piso) 

17. SÁNCHEZ RIVERA MAITE 2 D 

18. PEZO LÓPEZ PAULO 2 D 

19. PIZANGO SATALAYA SAMAI 2 E 

20. TANGOA MACUYAMA PIERRE 2 E 
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ÁREAS DESIGNADAS PARA EL RECOJO DE BOTELLAS A CARGO DE 

LAS BRIGADAS ECOLÓGICAS-2023 

 

PARA LOS DÍAS LUNES, MIERCOLES Y VIERNES (5:40 – 5:50 pm) 

PABELLÓN A (segundo piso) 

21. TOMAS VELA ALEXANDER 3 A 

22. PIMENTEL ANAYA LUCIO LIN 3 A 

23. SIFUENTES MENDOZA DAN 3 B 

24. SANCHEZ TRUJILLO LUZ 3 B 

PABELLÓN A (primer piso) 

25. CARDENAS SANCHES ULISES 3 C 

26. SILVANO GRANDEZ JEAN P. 3 C 

PABELLÓN B (primer piso) 

27. MUÑOZ SILVANO CRISTIAN 3 D 

28. FLORES CURINUQUI WALTER 3 D 

29. AQUITARI PILCO TRIANA 3 E 

30. CURITIMA BARDALES NORBERTO 3 E 

LABORATORIO, OFICINAS Y LOZAS DEPORTIVAS 

31. PACAYA YOSELYN 4 A 

32. ORTEGA ESPINOZA LUZ 4 A 

CAMPO DE FÚTBOL Y KIOSKOS 

33. ROJAS ROMERO CLAUDIA 5 A 

34. TAPULLIMA HUAMAN KARITZA 5 A 

PABELLÓN B (segundo piso) 

35. INUMA SILVANO GEAMI 4 B 

36. ALTAMIRANO AYMARA VÍCTOR 4 B 

37. HUAMAN GALÁN MARNIE 4 C 

38. INUMA PAREDES JESUS 4 C
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